
   

   
 
 

1/3 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

ObOblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1385/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 
 

Dohoda o podílení se na nákladech při 
užívání platebních terminálů 

 
Ev. č. SŽDC: E650-S-4864/2019 
Ev. č. Společnosti: 8-08-19-002/HZZZ 
 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství v Ústí nad Labem 

kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností:                                                  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem                                                                        
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem  

(dále jen „SŽDC“) 

a 
  
STRABAG Rail a.s. 
se sídlem Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO 254 29 949, DIČ CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n/L, oddíl B, vložka 1370 
zastoupená: 
Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 
Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

 
(dále jen „Společnost“)  
 
Strany této dohody níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto dohodu (dále jen „Dohoda“): 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Společnost prohlašuje, že má v dispozici platební terminály společnosti CCS Česká 
společnost pro platební karty s.r.o. (dále jen „CCS“), je oprávněna tyto terminály za 
účelem provádění plateb užívat a zároveň je oprávněna umožnit spoluužívání těchto 
terminálů třetím osobám. 

2. SŽDC má zájem na využívání 3 ks platebních terminálů v dispozici Společnosti, a to za 
účelem provádění plateb kartami CCS. 

Evidenční čísla terminálů: 

1.  420301269302 

2.  420301269303 

3.  420301269304 

II. PŘEDMĚT DOHODY 

1. Předmětem této Dohody je závazek Společnosti umožnit SŽDC provádění plateb 
prostřednictvím platebních terminálů a závazek SŽDC podílet se na nákladech, které 
Společnost vynaloží na právo užívání ke 3 ks platebních terminálů. 

 



   
 

2/3    
 

III. PRÁVA A POVINNOSTI 

1. Společnost se zavazuje umožnit SŽDC provádění plateb prostřednictvím zapůjčených 
platebních terminálů a zároveň souhlasí s tím, že tyto terminály bude mít v dispozici třetí 
osoba – dodavatel pohonných hmot, na které se strany této Dohody dohodnou. 

2. Strany této Dohody se dohodly, že omezení užívacího práva Společnosti k platebním 
terminálům CCS Společnost SŽDC bezodkladně oznámí, nejpozději však do 5 pracovních 
dnů od zjištění takové skutečnosti. V případě omezení užívacího práva Společnosti 
k platebním terminálům CSS je SŽDC oprávněna od této Dohody odstoupit. Strany této 
dohody se dále dohodly, že v případě omezení užívacího práva Společnosti k platebním 
terminálům CSS uhradí SŽDC poměrnou část ceny sjednané v čl. IV odst. 1 této Dohody. 

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. SŽDC se zavazuje za možnost užívání 3 ks terminálů CCS platit Společnosti čtvrtletně 
částku 18.450,- Kč plus příslušná výše DPH, tj. celkem 22.324,50 Kč vč. DPH. 

2. Částka dle předchozího odstavce bude hrazena vždy nejpozději k poslednímu dni 
kalendářního čtvrtletí, za který platba náleží.  

V. TRVÁNÍ DOHODY 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu druhou stranou Dohody a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc.  

3. Výpovědní doba počne běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla 
písemná výpověď druhé straně doručena. 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

1. Kontaktními osobami stran jsou: 

za Společnost:  xxx 

      tel.: xxx 

za SŽDC:   xxx 

     tel.: xxx 

   xxx  

              tel.: xxx    

2. Strany Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci stran, předmětu Dohody, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Dohody. 

3. Zaslání Dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí Společnost. 
Nebude-li tato Dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze stran oprávněna požadovat po druhé straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

4. Strany této Dohody výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Dohodě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Dohody, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále 
jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru 
smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

5. Jestliže strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dohody, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění Dohody v registru smluv znečitelněna, nese tato strana 
odpovědnost, pokud by Dohoda v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dohodu v registru smluv uveřejnila. 
S částmi Dohody, které druhá strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením 
této Dohody, nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé strany 
Dohody SŽDC obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dohody včetně 



   
 

3/3    
 

odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá strana je povinna 
výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují 
současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení 
§ 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

6. Osoby uzavírající tuto Dohodu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Dohodě, spolu s Dohodou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tato Dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, po dvou 
vyhotoveních pro každou smluvní stranu. 

2. Smluvní vztahy neupravené touto Dohodou se řídí z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a příslušnými právními předpisy. 

3. Všechny spory vznikající z této Dohody a v souvislosti s ní budou dle vůle stran této 
Dohody rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

4. Dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky. 

5. Strany této Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 20.12.2019   V Ústí nad Labem dne 16.12.2019 
 
 
 
 
 
 
______________________________                  _____________________________ 
Správa železniční dopravní cesty,   STRABAG Rail a.s. 
státní organizace     Ing. Jakub Svoboda 
Ing. Martin Kašpar,     předseda představenstva 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem   
      

 

_____________________________ 
STRABAG Rail a.s. 
Ing. Luboš Tomášek 
člen představenstva 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 544435

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50e2d751-31fa-4642-bdd0-f72c4c53dc39

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří VODOCHODSKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.12.2019 09:47:01


		2019-12-23T08:47:03+0000




